

From: [Brno+, z.s.](#)
To: [info](#)
Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Date: pondělí 8. června 2020 9:11:13

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádáme o následující informace.

Rada města Brna na své R7/162. schůzi dne 20. 3. 2018 schválila "Memorandum o spolupráci v souvislosti s projektem "Dostavba prostoru Opuštěná Trnitá v Jižním centru - Brno"" (dále jen "**Memorandum**"). V Memorandu bylo sjednáno, že Vaše organizace zadá (veřejnou) zakázku na zpracování urbanistické ideové studie "Dostavba prostoru Opuštěná Trnitá v Jižním centru - Brno" (dále jen "**Studie**" a "**Zakázka**"). V Memorandu je rovněž sjednáno, že Zakázka bude zadána dle zadání, jehož podmínky jsou sjednány v Memorandu, a to zejména v čl. I odst. 2 Memoranda (dále jen "**Zadání**").

Žádáme v této souvislosti o následující informace bez osobních údajů v rozsahu, v jakém je nelze poskytnout:

1. Sdělení, zda bylo za účelem zadání Zakázky zahájeno zadávací řízení, popř. výběrové řízení, jestliže se jednalo o veřejnou zakázku malého rozsahu?
2. Pokud je odpověď na otázku č. 1 kladná, žádáme o poskytnutí Zadání.
3. Sdělení, zda byla Zakázka zadána?
4. Pokud je odpověď na otázku č. 3 kladná, žádáme o poskytnutí odpovídající smlouvy, popř. uvedení odkazu do registru smluv, na základě které byla, resp. je Studie zpracována, resp. zpracovávána (dále jen "**Smlouva**").
5. Pokud je odpověď na otázku č. 3 kladná, již došlo k uzavření Smlouvy a Studie již byla předána objednateli, **žádáme o poskytnutí Studie**. Pokud Studie však dosud nebyla předána, žádáme o sdělení, kdy Vaše organizace očekává, že se tak stane?

Požadujeme poskytnutí požadovaných informací v elektronické formě cestou elektronické pošty. V případě, že tato forma nebude pro větší rozsah vhodná, preferujeme zaslání na datovém nosiči cestou obyčejné poštovní zásilky na níže uvedenou adresu.

Údaje o žadateli:

Brno+, z.s.
Sídlo: Ukrajinská 17, 625 00 Brno
IČ: 03505294

S pozdravem

--

[Redacted signature block]